

解約精算表

この解約精算表は、会員規約第7条(途中解約手続き)2項の定めるところによるものである。

さんぽ年3回(平日撮影)

(税込)

		月数		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
会費の支払方法が一括支払	85,800	Cocoa	お客様	ご精算金(ご返金)	57,200			28,600			0				
				会費	28,600			57,200			85,800				
				解約金(お客様支払)	16,500			11,000			5,500				
				お客様に返金する額	40,700 (85,800-28,600-16,500)			17,600 (85,800-57,200-11,000)			5,500円お支払い頂く (85,800-85,800-5,500)				
				一括入金-4ヵ月分の会費-解約金											

さんぽ年3回(休日撮影)

		月数		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
会費の支払方法が一括支払	99,000	Cocoa	お客様	ご精算金(ご返金)	66,000			33,000			0				
				会費	33,000			66,000			99,000				
				解約金(お客様支払)	16,500			11,000			5,500				
				お客様に返金する額	49,500 (99,000-33,000-16,500)			22,000 (99,000-66,000-11,000)			5,500円お支払い頂く (99,000-99,000-5,500)				
				一括入金-4ヵ月分の会費-解約金											

さんぽ年4回(平日撮影)

		月数		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
会費の支払方法が一括支払	114,400	Cocoa	お客様	ご精算金(ご返金)	85,800			57,200			28,600			0		
				会費	28,600			57,200			85,800			114,400		
				解約金(お客様支払)	22,000			16,500			11,000			5,500		
				お客様に返金する額	63,800 (114,400-28,600-22,000)			40,700 (114,400-57,200-16,500)			17,0600 (114,400-85,800-11,000)			5,500円お支払い頂く (114,400-114,400-5,500)		
				一括入金-3ヵ月分の会費-解約金												

さんぽ年4回(休日撮影)

		月数		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
会費の支払方法が一括支払	132,000	Cocoa	お客様	ご精算金(ご返金)	99,000			66,000			33,000			0		
				会費	33,000			66,000			99,000			132,000		
				解約金(お客様支払)	22,000			16,500			11,000			5,500		
				お客様に返金する額	77,000 (132,000-33,000-22,000)			45,000 (132,000-66,000-16,500)			22,000 (132,000-99,000-11,000)			5,500円お支払い頂く (132,000-132,000-5,500)		
				一括入金-3ヵ月分の会費-解約金												

※解約ご希望の際は、ご入会店舗にお申し出ください。

※解約申込書をご提出いただきます。ご記入されましたら、解約申込書を店舗にご返送、または写真を撮って送信をお願い致します。(LINE、メールなど)

※解約申込書の到着日が、解約申し込み日となります。

※解約計算表の計算は、入会時期に拘わらず消費税率を10%で計算をいたします。(注)2021年11月1日現在
消費税等の税率が変更となった場合には、税率変時にあらためて適用税率を定めさせていただきます。